Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Nord - Novara

AVVISO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA COMUNE DI ARONA (COMMISSIONE ASSEGNAZIONE ALLOGGI DEL PIEMONTE NORD-EST) PRESIDENTE DOTT.CORRADO CANFORA

## COMMISSIONE ASSEGNAZIONE ALLOGGI DEL PIEMONTE NORD-EST (L.R. 3/2010 e s.m.i.) NOVARA

## **AVVISO**

La Commissione Assegnazione Alloggi del Piemonte Nord-Est - istituita presso l'A.T.C. del Piemonte Nord - Viale Verdi n. 3/a Novara - ha formato la graduatoria PROVVISORIA relativa ad alloggi di Edilizia Sociale in **ARONA.** 

La graduatoria, con il punteggio dettagliato, è in visione presso il Comune di ARONA e l' A.T.C del Piemonte Nord – uffici di Novara – viale Verdi 3/a.

Novara, li 08/01/2024

F.to IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE (Dott. Corrado CANFORA)